
地区 店舗 12月26日(金) 12月27日(土) 12月28日(日) 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日) 1月5日(月) 1月6日(火)

物販 09:00-21:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-19:00 〇 〇 10:00-19:00 10:00-19:00 09:00-21:00 09:00-21:00

調剤 09:00-19:00 09:00-19:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 09:00-19:00 09:00-19:00

物販

調剤

物販

調剤

物販

調剤

物販

調剤

レディス店 物販 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-19:00 〇 〇 10:00-19:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00

物販 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00

調剤 09:00-20:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 09:00-20:00 09:00-20:00

物販 09:00-19:00 09:00-18:00 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 〇 09:00-19:00 09:00-19:00

調剤 09:00-19:00 09:00-19:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 09:00-19:00 09:00-19:00

物販

調剤

物販

調剤

物販

調剤

物販 09:00-19:00 09:00-19:00 10:00-19:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 〇 09:00-19:00 09:00-19:00

調剤 09:00-18:30 09:00-18:00 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 09:00-18:30 09:00-18:30

ラピス 物販 10:30-20:00 10:30-20:00 10:30-20:00 10:30-20:00 10:30-20:00 〇 〇 〇 〇 10:30-20:00 10:30-20:00 10:30-20:00

ラピスドラッグ 物販 10:00-20:30 10:00-20:30 10:00-20:00 10:00-20:30 10:00-20:30 9:30-18:30 〇 〇 〇 10:00-20:00 10:00-20:30 10:00-20:30

物販

調剤

物販

調剤

物販 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-18:00 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00

調剤 09:00-21:00 09:00-19:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-18:00 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-19:00 09:00-21:00

平塚駅南口店 物販 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-19:00 〇 〇 〇 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00

物販

調剤

本部 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00

10:00-13:30

14:30-19:00

09:00-19:30

09:00-13:30

14:30-19:30

09:00-13:30

14:30-19:30
〇 〇

〇〇

09:00-13:30

14:30-19:30

09:00-19:00

08:30-18:30

09:00-19:00

09:00-19:00

09:00-20:00

09:00-19:00

09:00-19:30

09:00-13:30

14:30-18:00
〇

〇 〇

〇 〇

大船グランシップ

そ

の

他 港南薬局
09:00-13:30

14:30-18:00
〇

09:00-13:30

14:30-19:30

〇 〇 09:00-19:30 09:00-19:30

10:00-13:30

14:30-19:00

10:00-13:30

14:30-19:00

ラポール湘南 09:00-18:00 09:00-13:00 09:00-13:00 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 09:00-19:30〇 〇 〇 09:00-19:30

逗子店

戸

塚

・

大

船

地

区

戸塚駅西口薬局
10:00-13:30

14:30-19:00
〇

10:00-13:30

14:30-19:00

09:00-18:00 〇 〇

〇 09:00-19:00 09:00-19:00

09:00-19:00 09:00-19:00〇

09:00-19:00 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇

鎌

倉

・

逗

子

地

区

鎌倉店

西鎌倉店 09:00-18:00 09:00-13:00 〇

深沢店 09:00-19:30 〇

ラポール西鎌倉店

〇 〇 9:00-19:00 9:00-19:00

湘南台ウエストプラザ

9:00-19:00

片瀬山店 09:00-18:00 〇 09:00-18:00 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

08:30-18:30

センター店 09:00-18:00 〇 9:00-18:00 〇 〇 〇 9:00-19:00

〇

09:00-19:00

ファミリー通り 08:30-18:30 〇 08:30-18:30 08:30-18:30 〇 〇 〇

09:00-18:00 〇 〇 09:00-19:00

年末年始　店舗営業時間一覧

藤

沢

地

区

藤沢店

藤沢駅南口薬局

〇 08:30-18:30

09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 〇 〇


