

年末年始 店舗営業時間一覧

地区	店舗		12月26日(金)	12月27日(土)	12月28日(日)	12月29日(月)	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)	1月6日(火)
藤沢地区	藤沢店	物販	09:00-21:00	09:00-20:00	09:00-20:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-19:00	○	○	10:00-19:00	10:00-19:00	09:00-21:00	09:00-21:00
		調剤	09:00-19:00	09:00-19:00	○	○	○	○	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
	藤沢駅南口薬局	物販	09:00-19:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
		調剤												
	ファミリー通り	物販	08:30-18:30	08:30-18:30	○	08:30-18:30	08:30-18:30	○	○	○	○	○	08:30-18:30	08:30-18:30
		調剤												
	センター店	物販	09:00-19:00	09:00-18:00	○	9:00-18:00	○	○	○	○	○	○	9:00-19:00	9:00-19:00
		調剤												
	片瀬山店	物販	09:00-19:00	09:00-18:00	○	09:00-18:00	○	○	○	○	○	○	9:00-19:00	9:00-19:00
		調剤												
	レディス店	物販	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-19:00	○	○	10:00-19:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00
鎌倉・逗子地区	湘南台ウエストプラザ	物販	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-18:00	○	○	○	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00
		調剤	09:00-20:00	09:00-18:00	○	○	○	○	○	○	○	○	09:00-20:00	09:00-20:00
	鎌倉店	物販	09:00-19:00	09:00-18:00	○	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
		調剤	09:00-19:00	09:00-19:00	○	○	○	○	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
	西鎌倉店	物販	09:00-20:00	09:00-18:00	09:00-13:00	○	○	○	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
		調剤												
	ラポール西鎌倉店	物販	09:00-19:00	09:00-19:00	○	09:00-18:00	09:00-18:00	○	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
		調剤												
	深沢店	物販	09:00-19:30	09:00-19:30	○	09:00-18:00	○	○	○	○	○	○	09:00-19:30	09:00-19:30
		調剤												
	逗子店	物販	09:00-19:00	09:00-19:00	10:00-19:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	○	○	○	○	09:00-19:00	09:00-19:00
		調剤	09:00-18:30	09:00-18:00	○	○	○	○	○	○	○	○	09:00-18:30	09:00-18:30
戸塚・大船地区	ラピス	物販	10:30-20:00	10:30-20:00	10:30-20:00	10:30-20:00	10:30-20:00	○	○	○	○	10:30-20:00	10:30-20:00	10:30-20:00
	ラピスドラッグ	物販	10:00-20:30	10:00-20:30	10:00-20:00	10:00-20:30	10:00-20:30	9:30-18:30	○	○	○	10:00-20:00	10:00-20:30	10:00-20:30
	戸塚駅西口薬局	物販	10:00-13:30	10:00-13:30	○	10:00-13:30	○	○	○	○	○	○	10:00-13:30	10:00-13:30
		調剤	14:30-19:00	14:30-19:00		14:30-19:00							14:30-19:00	14:30-19:00
	ラポール湘南	物販	09:00-19:30	09:00-18:00	09:00-13:00	09:00-13:00	○	○	○	○	○	○	09:00-19:30	09:00-19:30
		調剤												
	大船グランシップ	物販	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-18:00	○	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-21:00	09:00-21:00	09:00-21:00
		調剤	09:00-21:00	09:00-19:00	09:00-18:00	09:00-19:00	09:00-19:00	09:00-18:00	○	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-19:00	09:00-19:00	09:00-21:00
その他	平塚駅南口店	物販	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-19:00	○	○	○	10:00-20:00	10:00-20:00	10:00-20:00
	港南薬局	物販	09:00-13:30	09:00-13:30	○	09:00-13:30	09:00-13:30	14:30-18:00	○	○	○	○	09:00-13:30	09:00-13:30
	本部		09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00	○	○	○	09:00-18:00	09:00-18:00	09:00-18:00